令和 7 年 5 月吉日

お客様各位

シンポ株式会社

スーパーネット名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ではお客様の利便性を高めるため、下記の通り品名の見直しをさ

せて頂くこととなりました。詳細につきましては下記一覧の通りでございます。

今後も、さらなる品質、サービスの向上に努めて参りますので、引き続き倍旧のお引

き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．品目改定の内容

２．改定時期

令和７年 5 月ご注文分より

お問い合わせ先：

北海道支店   011-867-8929    東北支店  022-244-8921

東京支店    03-5959-6861    名古屋支店 052-776-2241

大阪支店    06-6378-5781    九州支店  092-611-1910

東京ＭＳ事業所 048-677-6811    海外事業部 03-5959-6761

以上